Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 201

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 7/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO

QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE
PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP, de 25
de outubro de 2021, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, relativos ao Gabarito Oficial
Preliminar da Fase I - Prova Escrita Objetiva, conforme Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

EDITAL n. 7/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO

QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS AO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA FASE I - PROVA ESCRITA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

638188 ADMILTON VIEIRA DE CARVALHO 2,6,7,22,48 - 2,6,7,22,48
682790 ADRIANO DE OLIVEIRA LIZARDO 2,3,4,26,56 - 2,3,4,26,56
637015 ALINE SOARES DA SILVA 2,56,63 - 2,56,63
645222 ALISSON BARROS ANTUNES DE OLIVEIRA 7 - 7
683820 AMANDA DOS SANTOS 33,56 - 33,56
682245 AMANDA TRAD PERON 56 - 56
636439 ANA CAROLINA LIMA MACIEL 60 60 -
645875 ANA CAROLINE LOPES LEAL 70 - 70

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 202

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

629574 ANA PAULA DA SILVA COIMBRA 56 - 56
682590 ANA RAQUEL DORSA NUNES CHAIA 7,56,63 - 7,56,63
685574 ANDERSON MOTA DEMATTE 2,3,4,26,50,63 - 2,3,4,26,50,63
687004 ANTONIO GABRIEL GUTIERREZ VARGAS FREITAS 60 60 -
628392 ARON LUCAS FERREIRA ROSA GOULART 74 - 74
629012 BARBARA SIGILIAO COSTA 7 - 7
633160 BÁRBARA SILVA VESSONI 63 - 63
631172 BELISA MARTINS MATHIAS LUNAS 26,56,63 - 26,56,63
681970 BRUNA FRANCE GOMES SIMõES 2,7,63 - 2,7,63
685450 BRUNO DOS SANTOS SOLON DE SOUZA 56 - 56
684650 CARLA PEREZ DE MIRANDA ZAMPIERI 6 - 6
631373 CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS MARTOS 56 - 56
633622 CLEITON MELGAREJO 3,6 - 3,6
684891 DANIELA STELA FREIRE DA COSTA 10 - 10
629709 DARCILENE CRISTINA TELLES CARVALHO 2,7,22,26,56 - 2,7,22,26,56
647433 DEBORA EVELYN PEREIRA LEITE DA CRUZ 50,56,63 - 50,56,63
634992 DEBORAH NAVIT DE CARVALHO CAVALCANTE 7,22,26,62,63,80 - 7,22,26,62,63,80
636361 DEJANIRA DE JESUS ESTEVÃO CORRÊA 2,22,63 - 2,22,63
630539 DENNER DOUGLAS MEDEIROS SOARES 2 - 2
637118 EDUARDO DE OLIVEIRA VIANA 50 - 50
635334 EDUARDO SUEIT JUNIOR 6,26,56,63 - 6,26,56,63
685448 EDVALDO CAMILO MIRANDA SILVA 2,7,22,26,56,63 - 2,7,22,26,56,63
629123 ELILIANE VIVIAN CONDÉ ROSA 69 - 69
684177 FABIANA TEODORO CAMARGO 2,7,26,63 - 2,7,26,63
653844 FERNANDO GUILBERT PINHEIRO 22 - 22
636037 FRANCISLAINE AZEVEDO CRUZ 24,39,56,63 - 24,39,56,63
639281 GABRIEL ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA 3 - 3
638276 GABRIEL PEREIRA LEMES 60 60 -
684578 GEOVANNI CORRÊA DE SOUZA 56 - 56

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 203

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

683432 GEOVANY SANTOS DA SILVA 20 - 20
636462 GIOVANE OLIVEIRA SILVA 26 - 26
656899 GLEISON KENJI CRUZ PRIETO HOJO 3,10 - 3,10
680153 GRAZIELA PORTILHO MONTEIRO SOARES 2,7,26,56 - 2,7,26,56
628876 GUILHERME GOMES DOS SANTOS 4,6,7,56 - 4,6,7,56
687760 GUILHERME LUIS CARDOSO DE SANTANA 20,63 - 20,63
634466 GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 60 60 -
627650 GUSTAVO FERREIRA DE LIMA 7,26,63 - 7,26,63
686776 HEITOR VINICIUS IGNACIO DOS SANTOS 60 60 -
627388 HEWERSON LEITE DE MELO 56 - 56
633020 HEWERTON LEITE DE MELO 2,50,63,80 - 2,50,63,80
684147 INGRID CAROLINE RABELO MAIA NEVES 1,2,7,21,22,31,56,63 - 1,2,7,21,22,31,56,63
633638 INGRYD NADINE DA SILVA 2,26,63 - 2,26,63
633569 JANAÍNA ESTELA VARGAS DOS SANTOS MELGAREJO 3,6 - 3,6
628222 JANAINA PAES DA SILVA 1 - 1
659750 JESSYKA FERNANDES GOMES 1,2,7,26,56 - 1,2,7,26,56
630266 JHOSYELLE LOUBET LOPES 3,7,9,10,20,50,56 - 3,7,9,10,20,50,56
638677 JOãO PAULO DE MOURA NUNES 56 - 56
647641 JOAO PAULO MARQUES CORDEIRO 22,26,56 - 22,26,56
638732 JOSÉ GOMES PEREIRA NETO 56 - 56
627561 JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS 56,80 - 56,80
631230 JUAN FELIPE DIAS DE PADUA 56 - 56
679206 JULIANA DA SILVA VIEIRA 16 - 16
686960 JULIANA FELIX DA COSTA SILVA 16 - 16
633806 JULIANA FRIEDRICH 3 - 3
638183 KARINA DA SILVA LEIVINO 2,56,63,80 - 2,56,63,80
682320 KAROLINE ALBUQUERQUE 2,7,22,26,56,63 - 2,7,22,26,56,63
684981 KARYSTON DE ALMEIDA MARTINS 16 - 16
627845 KATHERINE RINALDI DAMBROS DOMINGUES 60 60 -

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 204

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

636349 KIMBERLY FERNANDES RABELLO 26,63 - 26,63
632386 LEANDRO BUENO FERNANDES DA SILVA 2,4,5,7,12,18,26,50,56,62 - 2,4,5,7,12,18,26,50,56,62
631427 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD 36 - 36
628741 LEONARDO TODSQUINI SILVA 63 - 63
688184 LEONARDO ZANATA AMARO 56 - 56
627506 LETICIA BATISTA BORGES 63 - 63
633601 LETÍCIA GIMENEZ FERREIRA 2,21,56,63 - 2,21,56,63
627709 LETICIA RODRIGUES CLEMENTE 56 - 56
628237 LUANA RODRIGUES PEREIRA 63 - 63
638105 LUANA SOARES DE LIMA 13 - 13
631457 LUCAS GOMES CRUZ 56 - 56
636489 LUCAS MARTINS DIAS 63 - 63
667280 LUCAS NATIVIDADE LOUREIRO DOS SANTOS 57,63 - 57,63
632977 LUIS HENRIQUE CUSTÓDIO DA SILVA 50 - 50
636085 LUIZ FERNANDO HORTA GOMES 2,10,22,26,56,63 - 2,10,22,26,56,63
633361 LUIZ HENRIQUE CORREIA DE PÁDUA PEREIRA 6,8,10,32,33,48,56,57,60,80 60 6,8,10,32,33,48,56,57,80
627726 LUIZ OTáVIO HARTMANN 14,20,22,56,65 - 14,20,22,56,65
684767 MAGNO INACIO MOREIRA 6 - 6
627527 MARCELA MORANTI SENA 4,26,56 - 4,26,56
686138 MARCELO ANTONIO DOS SANTOS NASCIMENTO 10,56 - 10,56
638774 MARCIANI NUNES DA COSTA 7,22,56 - 7,22,56
687999 MARCIO ALVES DIAS 3 - 3
631723 MATEUS DOS SANTOS NOVAIS 7 - 7
627465 MATHEUS FERREIRA SONOHATA 55 - 55
686465 MELISSA APARECIDA MENDONCA 76 - 76
638338 MICHELE ALMEIDA REZEK 7,26 - 7,26
629317 MICHELLY MARCONDES RAULINO SOUZA 16 - 16
628461 MILENA GEANIE MATOS ROCHA 2,26,56 - 2,26,56
682531 NATHáLIA DE MELLO SILVA 6,21,56,63 - 6,21,56,63

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 205

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

686484 NATHÁLIA PILEGGI MELLO 63 - 63
678077 NíKOLAS REZENDE OBREGãO NOGUEIRA 72,80 - 72,80
627669 POLYANA RESENDE PRESTES 2,7,56 - 2,7,56
686854 PRISCILA BORGES BARROS 80 - 80
634916 RAFAEL CARLOS DA SILVA 7 - 7
681619 RAFAEL FIGUEIRA PARRA LUGUERA 56 - 56
687045 RAFAEL PARMIGIANI 56,63 - 56,63
634103 RAFFAEL D’ELIA RIBEIRO 7,56,63 - 7,56,63
628450 RAIONEY REZENDE RIBEIRO 80 - 80
631159 RAÍSSA DE ALBUQUERQUE CARVALHO GARCIA 56 - 56
687842 RENATA CHAVES ORTIZ 18,56 - 18,56
629360 RHANNELE SILVA DE PIERI 4,63 - 4,63
637870 RICARDO HENRIQUE BUENO LEMES 56 - 56
632293 SARAH DE FáTIMA FALCãO VIANNA 7,63 - 7,63
633657 SEVERINO JOSÉ LINS FILHO 60,63 60 63
630725 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO 50,53,54 - 50,53,54
631666 THALYTON MARCAL SCHLOTEFELDT 26,63 - 26,63
672755 ULYSSES RAFAEL PRESTES CONCEIÇÃO 56 - 56
684551 VICTOR AUGUSTO VARELLA DE ARAUJO 4 - 4
668288 VICTOR PEDRO MADEIRA VAZ 1,2,7,26,56,56,63 - 1,2,7,26,56,56,63
659207 VITOR AUGUSTO BESSA 56 - 56
630060 WALERF DUARTE OLIVEIRA 2,6,26,56,63 - 2,6,26,56,63
634791 YALLE NADINNE BRASIL MANGABEIRA 2,7,9,26,35,63,73 - 2,7,9,26,35,63,73
631437 YAN MASCARO DOS SANTOS 56 - 56
638540 YANDRA BIAVATI 56 - 56